
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 104 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: PRATICA EDILIZIA N. 2672/2017. NUOVA COSTRUZIONE 

STRUTTURA PER ATTIVITA’ PRODUTTIVA CON ANNESSI UFFICI E 
ALLOGGIO CUSTODE. SISTEMAZIONE DELLE AREE PUBBLICHE. 
NULLA OSTA. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 26 del mese di ottobre, alle ore 17.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 

     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che rispetto alla pratica in oggetto, il Responsabile del Procedimento, con nota del 
09.06.2017, prot. n. 180, aveva chiesto alla ditta richiedente BLU POWER HOLDING SRL per 
il proseguo del procedimento di rilascio del Permesso di Costruire, la rettifica degli elaborati 
progettuali ed in particolare della TAV Pd 12/1 “Sistemazione area pubblica prospiciente la 
proprietà”; 
 
Considerato che in data 25.10.2017, prot. n. 2823 in arrivo, la suddetta committenza, a 
riscontro della nota prot. 180/2017, trasmetteva elaborato progettuale relativo alla 
sistemazione delle aree pubbliche, di cui la prospettiva generica viene allegata alla presente 
deliberazione, al fine di ottenere nulla osta da parte dell’Amministrazione Comunale; 
 
Ritenuto, pertanto, a fronte degli elaborati presentati, di rilasciare il nulla osta richiesto 
ribadendo che ogni onere richiesto per la sua realizzazione resta a totale carico del privato 
richiedente; 
  
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’ unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge 

 
DELIBERA 

 
Di dichiarare che alla soluzione proposta dalla ditta BLU POWER HOLDING SRL circa la 
sistemazione strada nel tratto prospicente l’accesso nell’ambito della nuova costruzione 
struttura per attività produttive con annessi uffici e alloggi custode in località Colonia - Area 
PIP, come risultante dall’allegata prospettiva generica. 
 
Di dare atto che ogni onere necessario alla realizzazione di che trattasi resta a totale carico 
del privato richiedente. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 


